
ZARZĄDZENIE NR 1/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im J. Korczaka w Księżym Dworze 

 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie informacji o terminach rekrutacji 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), Dyrektor Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka  

w Księżym Dworze zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Kandydatów do oddziału przedszkolnego oraz na uczniów klasy pierwszej i ich rodziców 

informuje się o terminach przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego obowiązujących  

w roku szkolnym 2020/2021 zgodnie z informacją organu prowadzącego - Zarządzenia  

Nr 4/2020 Wójta Gminy Działdowo z dnia 20 stycznia 2020 roku, poprzez zamieszczenie 

treści powyższej informacji na stronie internetowej www.szkolaksiezydwor.warmia.info  

i na tablicy ogłoszeń Szkoły oraz udostępnienie do wglądu wydruku informacji  

w sekretariacie Szkoły. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


